
w6JTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 56/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 24 sierpnia 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 31 sierpnia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 22 czerwca
2011r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacja o wykonaniu budżetu i zadań gospodarczych w I półroczu 2011r.
3. Informacja o stopniu realizacji inwestycji zaplanowanych w br. oraz o wysokości

pozyskanych środków zewnętrznych na zadania inwestycyjne i inne potrzeby.
4. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/6112011 Rady Gminy Zblewo

z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia
udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Zblewo.

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez
przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo.

6. Projekt uchwały w· sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych.

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.
8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-

2025r.
9. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu.
10. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyboru wariantu co do dalszego postępowania

dotyczącego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi
Zblewo w rejonie drogi krajowej m 22

11. Stanowisko Rady Gminy w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Białachowo.

§ 2.
Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


